



## ["Azərbaycanda həbsdə olmaq sanki erməni sirliyi olmaqdır"](#)

.bu gün Azərbaycanda polis binalarına ginc yuvalardır

"Arannews- Taleh Barzad polisə hiddətli: "mən olum, bir gün sizlər də məhkəmə xacaqınız .Abbas Hüseyn həl də kərsədə saxlandı və Kərdəxədə dustaqlara ginc verildiyini deyib Nardaran hadisəsinin ginc həbs olunan və DN-in Baş Məhkəmə Cinayətkarlıqla Məbariz dərslərində ginc .mruz qaldı deyə xəl bu gincərdə tərxdənədə onlar mayın etmiş ekspertdən narazılar Nardaran i zər oktyabrın 21-d kəirilən məhkəmə iclasında onlar bu məsələ ilə laqdar etirazlarını .bildiriblər

Təqsirləndirilən xəl deyib ki, stəndən 11 ay kəmsin baxmayaraq, ginc izləri həl də bənlərində qalır, .həmin izləri ekspert də gəstiriblər, amma o, qeyd almaqdan imtina edib gincərdən sonra bəmdə i məl gəlib. Məlic Məssissində tomoqrafiya avadanlı olmağı ki, bunun nə i olduunu, nədən məl gəldiyini mənəndirsizlər. Bu ekspert i, bəqa xəsərt izlərini gəstirmə, qeyd almaq .istəmir. Ona dedim ki, əsaqqal adamsən, gərdən niyə dənərsən?", Abbas Hüseynov bildirib

### "GNC ZLƏN GSTRƏM"

Məsləman Birliyi Hərkatının sədri Taleh Barzad deyib ki, "bəndətdəl" məkdəlar həbsdə onu dəyb bərnunu səndərlərlər. Amma ekspert bərudək sən qeyd almaqdan imtina edir: "Deyirm, bərnəm sənə, nəfs ələ bilmərim, soruurlar ki, hardan bilirsən? Bərnəməndən səndə əl kənardan da ."gənr

Bəqa bir təqsirləndirilən bəhrüz sğrov də ekspertin onun zərindəki xəsərtli qeyd əlməməsindən "?!gəilyənib: "gnc izlərini gəstirmə, deyir, bəradə nə var ki Qeyd ədk ki, Nardaran i zər məhkəmə təqsirləndirilən xəlrin BəMCM-də gincərlər mruz qəlmələr bərd .ifadələrindən sonra vkillərin qəldərdə vsətt səsədə ekspertizə tən olunub Vkillər deyib ki, təqsirləndirilən xəlrin bəgnc məhkəmə səlđiklərindən sonra ekspertizənin rəyini bəri .bədan bəh əltəna əlmə ciddi səsələr var Vkil Nəmt Krimli məhkəmənin Ekspertizə Mərkəzinə mərəcit ədrk, təqsirləndirilən xəlrin narazılıqlarının .ətdərlməsinə istəyib

### "NFR GZMN QABAINDA DYDLƏR 5"

Həkim İvst Abbasov bildirib ki, ekspertizənin rəyi, həllik, məhkəmə dəxil əlməyb. Ona gərdə .məhkəmə bu məsələ ilə laqdar hə bir əddəmə ələ bilməz

Təqsirləndirilən xəlrdən Abbas Hüseynov həkimlərin nəzərində ətdərb ki, onu Kərdəxədəki 1 saylı Bək stinq Tərxdənədə həl də kərsədə saxlayırlar. Onun səlrlərin ginc, tərxdənədə zəbanəliq məhkəmə sər, dustaqlara ginc verilir: "Bu gün mən kərsədə xərb gətirmədən vəl, nə az, 5 nəfəri gəzmən qərsədə dydlər. Dustaqlar sər, ginc verirlər. Əl bəl, bu dəvlətin qənanunu, yəysi yoxdu. Azərbaycanda həbsdə olmaq sanki erməni sirliyi olmaqdır. Adəmlərə zəlm əlmk insənə yəraən hərkt deyil. Bilirm, deyəksiz ki, bu məslənin bəradə bəxlən i əidiyyəti yoxdu. nə az, insən kimi bu məsələ bəgən qəlməyən, mərəcit əlyin ki, adəmlərə zəlm əlməsinlər. O insənlər yazqədr, ."bəzimin vətəndərlərimdə

Dəha sonra məhkəmə iclasında Səbunu rəyon Polis dərslərinin məkdəlar dindərilib. Nədir Vliyev, əhbəz Orucov, Cəvid Qəfarov, Əyvəz Hüseynov, Rəmil sməylov və digərləri tən il noyabrın 5-d

hbs olunan Mslman Birliyi Hrkattnn sdr mavini Elin Qasmovun buraxlmas tbiyl idarnin .qarsnda keiriln aksiya bard danblar  
ahbaz Orucov ifad verrkn ondan vvl dindirilm Nadir Vliyevin szlrin istinad edib. lav edib ki, Vliyev ifad verrkn qapnn aznda olub v onun dediklrini eidib. Bu da qanuna zidd olduundan vkillr ahbaz Orucovun ahid statusuna xitam verilmsi mslsini qaldrblar. Onun .statusuna xitam verilib

#### "OLA BLSN, TARXLR SHV SALIRAM"

Polislrdn Aali Ikbri ifadsind deyib ki, Sabunu RP-nin qarsndak aksiya gn hazrda .tqsirlndiriln xslr arasnda olan Zakir Mustafayevi orada grb  
.Zakir Mustafayev onun yalan dandn bildirib  
Vkillrin bu msly aydnlq gtirmk mqsdil verdiklri oxsayl suallardan sonra polis deyib ki, ola .bilsin, tarixlri shv salr

Sabunu RP-nin qarsndak aksiya zaman hbs olunan v 2 ildn 6 il qdr azadlqdan mhrum ediln xslr Nardaran ii zr mhkmd ahid qismind ifad verrkn bildirmidir ki, he bir .qanunsuzluq elmyibl. Buna baxmayaraq, Sabunu RP-d dhtli ignclr mruz qalblar  
Amma idarnin mkda Aali Ikbri ignclr bard deyilnlri tkzib edib. Deyir ki, ildiyl idard he kim .ignc verilyib. ddia edib ki, aksiya zaman saxlanlanlardan bebarmaq, baq taplb

#### "SZN ARXANIZDA LHAM LYEV DAYANIB"

Aali Ikbriinin dediklri Taleh Barzadni hiddtlndirib: "Yalan deynin atasna Int. "Sko dalt" v taylar mnim cibim narkotik atb tutublar. lahiyyatnn cibin narkotik atb tutduqlar kimi, oradaklardan da baq v bebarmaq "xarblar". Mn "Quran"a and irm ki, bu adam ignclrin ahidi olub, burada danr. El danrsz ki, el bil, polislr msumdur. Hl ki, lham liyev siz ixtiyar verib, istdiyinizi elyirsiz. Amma min olun, bir gn sizlr d mhkmy xacaqsız. Ham bilir ki, bu gn Azrbaycanda polis binalar ignc yuvalard. Mn adamlara zlm elyn, gnahsz adamlar rlyn polislrin qohumlarna mrcit edcym ki, onlar, o cmldn sizi he bir mclis armasnlr. Onu da . "bilin ki, sizin arxanzda lham liyev dayanbsa, bizim d arxamzda Allah dayanb  
.Hakim lvst Abbasov prezidentin adnn kilmsini Taleh Barzady irad tutub

.Polislr Mehriban liyevan synd ssiniz xmrđ. ndi ssiniz biz xr?", -Taleh Barzad cavab verib"  
Tqsirlndiriln Abbas Hseyrov hkumtin dini azadlqlar bomasndan danb. Deyib ki, parlamentd thsildn, siyastdn, Qarabadan danmaq, bu sahlrdki problemlri hll etmk vzin dini azadl boman yollarn axtarlar: "Qdrđ Hsnquliyev v onun kimilr bu id fallq edirlr. Amma . "bilsinlr ki, n qdr alsalar da, murdar niyytlrin nail ola bilmycklr  
.Hakim Abbasa deyib ki, mhkm Milli Mclisin iin qara bilmz  
.Mhkm prosesi oktyabrđn 24-d davam edck